ZUHAUSE KABEL
FERNSEHEN UND TV-PAKETE

PROGRAMMUBERSICHT

Region Ost:
Berlin, Brandenburg, Sachsen, Sachsen-Anhalt, Thiringen

[ | I H H B ERLEBEN, WAS VERBINDET.
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DIGITALE PROGRAMME

Free TV

Vollprogramme
Das Erste HD
ZDF HD

RTL Television
SAT.1
ProSieben
VOX

RTLZWEI
kabel eins
3sat HD

arte HD

DMAX
ServusTV HD
Das Erste

ZDF

3sat

arte

ServusTV

Unterhaltung
Nitro

ZDFneo

Tele 5

SiXX

SAT.1 Gold
ProSieben MAXX
Comedy Central
ONE

TLC

RTLup

VOXup

CC+1

ZDFneo HD
ONE HD

Sport

sport1

Eurosport 1
Nachrichten
phoenix

Welt

n-tv
tagesschau?24
euronews.

BILD HD
tagesschau24 HD
phoenix HD

Kinder
Super RTL
KiKA

nick
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Freq. (MHz)
266
282
306
298
298
306
306
298
362
282
602
610
346
290
290
266
610

Freq. (MHz)
306
362
602
602
298
298
602
266

Freq. (MHz)
610
594

Freq. (MHz)
266
298
306
266
594
666
274
274

Freq. (MHz)
306
274
602

Kanal
D266
D282
D306
D298
D298
D306
D306
D298
528
D282
K37
K38
526
D290
D290
D266
K38
Kanal
D306
S28
K37
K37
D298
D298
K37
D266
K39
D306
K38
K37
D290
D274

Kanal

K38
K36
Kanal
D266
D298
D306
D266
K36
K45
D274
D274
Kanal
D306
D274
K37

Senderplatz )
1

© 0 ~N O o &~ DN

—_ .
N — O

13
150
151
153
154
155

Senderplatz *)

20

21

22

23

24

25

26

27

28

31
32

Senderplatz *)
40
41
Senderplatz *)
50
51
52
08

Senderplatz *)
60
61
62

Kinder

RiC

Disney Channel
KiKA HD

Teleshopping
HSE24

HSE24 Extra
HSE24 Trend
QvC

QVC Style

QVvC2

Channel 21
sonnenklar.TV
1-2-3tv

Juwelo

Shop LCHD
HSE24 HD

QVC HD

QVC2 HD
1-2-3.tvHD

QVC Style HD
HSE24 Extra HD
Sonnenklar.TV HD
Channel 21 HD

Musik

MTV

Deluxe Music

Deutsches Musik Fernsehen
Melodie TV

Volksmusik.TV
MagentaMusik HD

Sonstiges
ANIXE+

ServusTV Motorsport HD
Red Bull TV HD
/DFinfo

Welt der Wunder TV
kabel eins Doku

N24 Doku

Health TV

ARD-alpha

bibel.tv

HOME & GARDEN TV
K-TV

#dabeiTV HD
ZDFinfo HD

ANIXE HD Serie
ARD-alpha HD

ORF2 Europe

UHD
Insight TV UHD
travelxp 4k UHD

Freq. (MHz)
618
602
362

Freq. (MHz)
602
594
594
602
618
618
626
602
602
506
634
634
634
634
610
642
642
642
642

Freq. (MHz)
594
594
626
618
618
562

Freq. (MHz)
610
634
642
290
626
298
626
610
266
594
506
610
562
282
634
274
618

Freq. (MHz)
626
562

Kanal
K39
K37
S28
Kanal
K37
K36
K36
K37
K39
K39
K40
K37
K37
K25
K41
K41
K41
K41
K38
K42
K42
K42
K42
Kanal
K36
K36
K40
K39
K39
K32
Kanal
K38
K41
K42
D290
K40
D298
K40
K38
D266
K36
K25
K38
K32
D282
K41
D274
K39
Kanal
K40
K32

Senderplatz *)
63
64
114

Senderplatz *)
90
91
92
93
94
95
96
97
98

123
124
125
Senderplatz *)

70
"

72
73
4
450

Senderplatz *)
29
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
112
113
17
164

Senderplatz *)
140
141
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Regionalprogramme
WDR HD KéIn

SR Fernsehen HD
hrfernsehen HD

NDR Fernsehen NI HD
MDR Fernsehen Sachsen HD
SWR Fernsehen BW HD
BR Fernsehen Stid HD
rbb Fernsehen Berlin HD
Radio Bremen TV HD
WDR KélIn

BR Fernsehen Siid
hrfernsehen

MDR Fernsehen Sachsen
NDR Fernsehen NI

Radio Bremen TV

rbb Fernsehen Berlin

RTL Fenster Std

RTL Nord (HH & SH)

RTL Nord (NI & HB)

RTL West

SAT.1 Bayern

SAT.1 NRW

SR Fernsehen

SWR Fernsehen BW

BR Fernsehen Nord

SWR Fernsehen RP

MDR Fernsehen Thiringen
MDF.1

SAT.1 Regional (RP & HE)
TV Mittelrhein

WDR Bonn
Westerwald-Wied TV

MDR Fernsehen Sachsen-Anhalt

rbb Fernsehen Brandenburg
Alex TV Berlin
Chemnitz Fernsehen
Dresden Fernsehen
Leipzig Fernsehen
MyTVPlus

TV Berlin

TV Westsachsen
Friesischer Rundfunk
SWR Fernsehen RP HD
KW-TV HD

Kanal 9 Erzgebirge

OK Salzwedel

Lausitzwelle
Fremdsprachen

Arabisch
Canal Algérie

France 24 (arab.)

® = Verschlusseltes Programm
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Freq. (MHz)
362
274
354
354
354
354
362
354
618
346
346
346
338
338
290
338
306
306
306
306
298
298
282
346
378
378
378
386
378
378
378
378
370
370
370
370
370
370
370
370
370
642
378
386
386
386
386

Freq. (MHz)
586
594

Kanal
S28
D274
S27
S27
S27
S27
S28
S27
K39
S26
S26
S26
S25
S25
D290
S25
D306
D306
D306
D306
D298
D298
D282
S26
S30
S30
S30
S31
S30
S30
S30
S30
S29
S29
S29
S29
S29
S29
S29
S29
S29
K42
S30
S31
S31
S31
S31

Kanal
K35
K36

Senderplatz *)

3
126
127
128
129
130
131
132
133
152
160
161
162
163
165
166
169
170
171
172
173
174
175
176
200
201
202
204
218
219
220
221
230
231
232
233
234
235
236
237
238
248
255
256
259
261
262

Senderplatz *)

501
503

Arabisch
Alaraby TV HD

Armenisch
Armenia 1 TV

Aserbaidschanisch
Ictimai TV

Chinesisch
CCTV-4 Europe

Phoenix InfoNews Channel

Englisch

Al Jazeera English HD
BBC World News Europe
CGTN

CNN International Europe
France 24 (engl.)

NHK World HD

Sky News International

Franzdsisch
France 24 HD (franz.)
TV5 MONDE HD
France 2 HD

France 3 HD

France 5 HD

Griechisch
ERT World
& ANT1 EUROPE

ltalienisch
Rai 1
® ecuronews.
® Mediaset Italia
® Rai3
® Rai2

Koreanisch
KBS World HD

Kroatisch
® Croatian Music Channel
® HRT-HR 1 (Horfunk)
® HRT-HTV 1 HD
® HRT-HTV 4 HD

Kurdisch

Rudaw HD
Montenegrienisch
TVCG SAT
Niederlandisch
BVN

Polnisch
TVP Polonia
® ITVN

Portugiesisch
& RTP Internacional

Freq. (MHz)
578
Freq. (MHz)
586
Freq. (MHz)
586
Freq. (MHz)
618
618
Freq. (MHz)
506
594
618
594
618
506
610
Freq. (MHz)
618
626
650
650
650
Freq. (MHz)
586
570
Freq. (MHz)
570
594
418
410
578
Freq. (MHz)
586
Freq. (MHz)
570
570
586
570
Freq. (MHz)
586
Freq. (MHz)
578
Freq. (MHz)
586
Freq. (MHz)
578
418
Freq. (MHz)
594

Kanal
K34
Kanal
K35
Kanal
K35
Kanal

K39
K39
Kanal
K25
K36
K39
K36
K39
K25
K38
Kanal
K39
K40
K43
K43
K43
Kanal
K35
K33
Kanal
K33
K36
S35
S34
K34
Kanal
K35
Kanal
K33
K33
K35
K33
Kanal
K35
Kanal
K34
Kanal
K35
Kanal
K34
S8H
Kanal

K36

Senderplatz *)
504

Senderplatz *)
510

Senderplatz *)

513

Senderplatz *)
515
516
Senderplatz *)
520
522
523
525
526
527
529

Senderplatz *)

540

541

542

543

544
Senderplatz *)

680

681
Senderplatz *)

650

651

652

653

654
Senderplatz *)

545
Senderplatz *)

670

671

672

673
Senderplatz *)

547
Senderplatz *)

550
Senderplatz *)

555
Senderplatz *)

640

641
Senderplatz *)

686
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Rumanisch

Pro TV International

Russisch Basis
Kazakh TV HD
RTR-Planeta

® Channel One Russia

@ euronews.

® TNT Russland

Russisch Premium
Kazakh TV HD
RTR-Planeta
& Channel One Russia
@ euronews.
® TNT Russland
& Kinomir
@ OstWest
é TeleBom / TeleDom
Serbisch
DM Sat
Spanisch
TVE Internacional HD
@ Canal 24 Horas HD

® Radio Exterior de Espafia (Horfunk)

Tiirkisch Basis
Halk Tv
Euro D
Kanal Avrupa
& ATV Avrupa
® CEM
& Euro Star
°) Kanal 7 Avrupa
® Show Tiirk
® TRT Turk
® TV8Int

Tiirkisch Premium
Halk Tv
Euro D
Kanal Avrupa
& ATV Avrupa
@ CEM
& Euro Star
® Kanal 7 Avrupa
& Show Turk
@ TRT Tuirk
@ TV8Int
@ belN GURME HD
@ belNIZHD
@ belN MOVIES Tiirk HD
& Show Max
@ HabertirkTV
@ ULKETVHD
® TRT Belgesel

® = Verschlusseltes Programm
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Freq. (MHz)
570

Freq. (MHz)
578
578
402
594
578

Freq. (MHz)
578
578
402
594
578

Freq. (MHz)
618

Freq. (MHz)
506
506
570

Freq. (MHz)
578
578
578

Freq. (MHz)
578
578
578

Kanal
K33
Kanal
K34
K34
S33
K36
K34
Kanal
K34
K34
S33
K36
K34
S85)
S35
S85)
Kanal
K39
Kanal
K25
K25
K33
Kanal
K34
K34
K34
S34
K25
S33
S34
S34
S34
S34
Kanal
K34
K34
K34
S34
K25
88
S34
S34
S34
S34
K35
K33
K33
K33
K33
K33
K33

Senderplatz *)

557

Senderplatz *)

620
621
622
623
624

Senderplatz *)

620
621
622
623
624
625
626
627

Senderplatz *)

560

Senderplatz *)

661
662
663

Senderplatz *)

590
591
592
593
594
595
596
597
598
599

Senderplatz *)

590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606

Ukrainisch
Ukraina 24
UA | TV

Ungarisch
Duna World HD

TV-Pakete Deutsch

Basis HD
& Comedy Central HD
& Deluxe Music HD
& Disney Channel HD
® DMAXHD
& Eurosport 1 HD
& kabel eins HD
® MTVHD
® CC+1HD
& nick HD
& Nitro HD
® ntvHD
& ProSieben HD
& ProSieben MAXX HD
® RTLZWEIHD
® RTL Television HD
® SAT.1HD
® sixxHD
& sport! HD
® SuperRTLHD
® Tele5HD
® TLCHD
® VOXHD
® WeltHD
® VOXup HD
® TOGGO plus HD
® RTLup HD
® N24 Doku HD
® HOME & GARDEN TV HD

Premium HD
& Crime & Investigation HD
& Animal Planet HD
® AXNHD
® Discovery Channel HD
& Universal TVHD
& Mezzo Live HD
& MTV Live HD

& National Geographic Channel HD

& Penthouse Passion HD
& ProSieben Fun HD
& SONY CHANNEL HD

@ SPORTDIGITAL FUSSBALL HD

8 Syfy HD
® 13th StreetHD
Family HD
® Crime & Investigation HD

Freq. (MHz)
602
586

Freq. (MHz)
586

Freq. (MHz)
458
458
458
658
658
450
474
450
450
466
466
466
474
458
466
466
458
450
458
450
658
466
474
458
458
458
666
506

Freq. (MHz)
426
658
434
658
442
418
410
426
418
402
402
434
426
426

Freq. (MHz)
426

Kanal  Senderplatz *)
K37 562
K35 563

Kanal  Senderplatz *)

K35 567

Kanal ~ Senderplatz *)

540 270
S40 271
540 272
K44 273
K44 274
S39 275
K21 276
S39 277
S39 277
S41 278
S41 279
S41 280
K21 281
S40 282
S41 283
S41 284
540 285
S39 286
540 287
S39 288
K44 289
S41 290
K21 291
S40 292
540 293
540 294
K45 295
K25 296

Kanal  Senderplatz *)

S36 301
K44 302
S37 303
K44 304
S38 305
S35 306
S34 307
S36 308
S35 309
S33 310
S33 311
S37 312
S36 805
S36 806

Kanal  Senderplatz *)

536 301
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Family HD
& Animal Planet HD
8 AXNHD
& Discovery Channel HD
® Universal TV HD
& Mezzo Live HD
@ MTV Live HD

& National Geographic Channel HD

& Penthouse Passion HD
& ProSieben Fun HD
@ SONY CHANNEL HD

@ SPORTDIGITAL FUSSBALL HD

& auto motor und sport channel
@ BonGusto

é Boomerang HD

@ Cartoon Network HD
@ duckty

@ E! Entertainment Television
& Eurosport 2 HD

® Fix&Foxi TV

& NatGeo Wild HD

@ Gute Laune TV

® History HD

& Kinowelt TV

& Marco Polo TV

) nick jr.

) Playboy TV Europe

® Spiegel TV Wissen HD
@ Kabel eins classics HD
& wetter.com TV

@ Sat.1 emotions HD

é Syfy HD

® 13th Street HD

@ Romance TV

® Warner TV Film HD

Sport

MagentaSport Kabel

MagentaSport HD
® Sport1 -myTeamTV HD
® Sport2-myTeamTV HD
® Sport3 -myTeamTV HD
® Sport4 -myTeamTV HD
® Sport5 -myTeamTV HD
® Sport6 -myTeamTV HD
® Sport7 -myTeamTV HD
® Sport8 -myTeamTV HD
® Sport9 -myTeamTV HD
® Sport 10 - myTeamTV HD
® Sport 11 -myTeamTV HD
® Sport 12 - myTeamTV HD
® Sport 13 -myTeamTV HD
") Sport 13 -myTeamTV HD

® = Verschlusseltes Programm
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Freq. (MHz)
658
434
658
442

Freq. (MHz)
666
330
330
330
330
330
330
330

Kanal
K44
S37
K44
S38
S85
S34
S36
S35
S88)
S33
S37
S35
S88)
S38
S38
S35
S37
K44
S85)
S35
S37
S36
S88)
S33
S36
S35
S36
K43
S34
K43
S36
S36
S37
S38

Kanal
K45
D330
D330
D330
D330
D330
D330
D330
D314
D314
D314
D314
D314
D314
D314

Senderplatz *)
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312

Senderplatz *)
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410

MagentaSport Kabel
& Sport 15 - myTeamTV HD
& Sport 16 - myTeamTV HD
& Sport 17 - myTeamTV HD
& Sport 18 - myTeamTV HD
Sport - myTeamTV HD
& FCBAYERN.TV LIVE

* %

sky

sky
& SkyOneHD
& Sky Atlantic HD
& FOXHD
& Warner TV Serie HD
& Warner TV Comedy HD
& SYFYHD
@ 13th Street HD
@ Universal TV HD
@ DAZN1HD
@ DAZN2HD
8 Discovery HD
& NatGeo HD
@ NatGeo Wild HD
® Spiegel Geschichte HD
& History HD
& Sky Krimi HD
& Romance TV
& Heimatkanal
& Jukebox
@ CLASSICA
8 Boomerang
@ JUNIOR
@ Beate-Uhse.TVHD
CNBCHD
& Spiegel TV Wissen
@ Sky Sport F1 HD
@ Sky Comedy HD
® Sky Cinema Premieren HD

& Sky Cinema Premieren +24 HD

& Sky Cinema Best of HD
& Sky Cinema Action HD
& Sky Cinema Family HD
& Sky Cinema Special HD
® Warmer TV Film HD

& Sky Cinema Premieren
& Sky Cinema Thriller HD
& Sky Cinema Premieren +24
& Sky Cinema Best of

& Sky Cinema Action

& Sky Cinema Family

& Sky Cinema Fun

& Sky Cinema Classics

& Kinowelt TV

Freq. (MHz)
330
330
330
562
666
314

Freq. (MHz)
514
530
538
490
546
538
530
490
490
554
522
530
522
554
546
498
514
514
546
514
482
514
482
682
530
482
514
522
546
538
490
514
530
498
498
498
522
514
482
498
482
522
514

Kanal
D330
D330
D330
K32
K45
D314

Kanal
K26
K28
K29
K23
K30
K29
K28
K23
K23
K31
K27
K28
K27
K31
K30
K24
K26
K26
K30
K26
K22
K26
K22
K47
K28
K22
K26
K27
K30
K29
K23
K26
K28
K24
K24
K24
K27
K26
K22
K24
K22
K27
K26

Senderplatz *)
415
416
417
418
419
440

Senderplatz *)
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
843
844
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sky Freq.(MHz) Kanal Senderplatz *) sky Freq.(MHz) Kanal Senderplatz *)

@ Sky Sport UHD 554 K31 845 & Sky Sport 7 682 K47 899
@ Sky Sport Bundesliga UHD 554 K31 846 & SkySport 8 482 K22 900
@ Sky Sport News HD 538 K29 847 & SkySport9 682 K47 901
® Sky Sport Bundesliga 1 HD 538 K29 848 & Sky Sport 10 682 K47 902
@ Sky Sport Bundesliga 2 HD 522 K27 849 & Sky Sport 11 682 K47 903
& Sky Sport Bundesliga 3 HD 530 K28 850 & Sky Sport Austria 2 HD 530 K28 923
@ Sky Sport Bundesliga 4 HD 538 K29 851 & Nicktoons 530 K28 924
@ Sky Sport Bundesliga 5 HD 490 K23 852 & Sky Serien & Shows HD 498 K24 925
@ Sky Sport Bundesliga 6 HD 498 K24 853 & Sky Sport Austria 4 HD 546 K30 926
& Sky Sport Bundesliga 7 HD 514 K26 854 & Sky Sport Austria 5 HD 482 K22 927
@ Sky Sport Bundesliga 8 HD 682 K47 855 & Sky Sport Austria 6 HD 546 K30 928
@ Sky Sport Bundesliga 9 HD 554 K31 856 & Sky Sport Austria 7 HD 554 K3t 929
& Sky Sport Bundesliga 10 HD 546 K30 857 Free Radio

& Sky Sport 1 HD 522 K27 858

® Sky Sport 2 HD 530 K28 859 Digital Radio Freq. (MHz) Kanal  Senderplatz *)
8 Sky Sport 3 HD 522 K27 860 1LIVE 290 D290 1000
8 Sky Sport4 HD 530 K28 861 1LIVE diGGi 290 D290 1001
) Sky Sport 5 HD 538 K29 862 Antenne Brandenburg 290 D290 1002
8 Sky Sport 6 HD 490 K23 863 BS aktuell 282 D282 1003
® SkySport 7 HD 498 K24 864 B5 plus 282 D282 1004
® Sky Sport8 HD 514 K26 865 Bayern 1 282 D282 1005
& Sky Sport 9 HD 682 K47 866 Bayern 2 282 D282 1006
® Sky Sport 10 HD 554 K31 867 Bayern 3 282 D282 1007
® SkySport 11 HD 546 K30 868 Bayern Plus 282 D282 1008
& Sky Sport Austria 1 HD 490 K23 869 BR Heimat 282 D282 1009
& Sky Sport Austria 3 HD 490 K23 871 Bremen Eins 290 D290 1010
® Eurosport 2 HD 546 K30 872 Bremen Vier 290 D290 1011
& Eurosport360HD 1 522 K27 873 Bremen Zwei 290 D290 1012
@ Eurosport360HD 2 530 K28 874 BR-Klassik 282 D282 1013
8 Eurosport360HD 3 538 K29 875 COSMO 290 D290 1014
® Eurosport360HD 4 490 K23 876 DasDing 290 D290 1015
) Eurosport360HD 5 498 K24 877 Deutschlandfunk 274 D274 1016
& Eurosport360HD 6 514 K26 878 Deutschlandfunk Kultur 274 D274 1017
") Eurosport360HD 7 682 K47 879 Deutschlandfunk Nova 274 D274 1018
& Eurosport360HD 8 554 K31 880 Dokumente und Debatten 274 D274 1019
@ Eurosport360HD 9 546 K30 881 Fritz 200 D290 1020
& Sky Sport Bundesliga 1 498 K24 883 hri 282 D282 1021
8 Sky Sport Bundesliga 2 482 K22 884 hr2-kultur 282 D282 1022
® Sky Sport Bundesliga 3 482 K22 885 hr3 282 D282 1023
& Sky Sport Bundesliga 4 482 K22 886 hrd 282 D282 1024
8 Sky Sport Bundesliga 5 682 K47 887 hriNFO 282 D282 1025
& Sky Sport Bundesliga 6 682 K47 888 InfoRadio 290 D290 1026
& Sky Sport Bundesliga 7 482 K22 889 KiRaKa 290 D290 1027
& Sky Sport Bundesliga 8 682 K47 890 Kulturradio 290 D290 1028
® Sky Sport Bundesliga 9 682 K47 891 MDR 1 Sachsen 282 D282 1029
@ Sky Sport Bundesliga 10 682 K47 892 MDR 1 Sachsen-Anhalt 282 D282 1030
® Sky Sport 1 498 K24 893 MDR 1 Thiiringen 282 D282 103t
® SkySport2 514 K26 894 MDR AKTUELL - Das Nachrichtenr 282 D282 1032
& Sky Sport3 482 K22 895 MDR Jump 282 D282 1033
8 SkySport4 482 K22 896 MDR Klassik 282 D282 1034
& SkySport5 482 K22 897 MDR Kultur 282 D282 1035
& Sky Sport6 682 K47 898 MDR Sputnik 282 D282 1036

® = Verschlusseltes Programm
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Digital Radio
NDR 1 Niedersachsen
NDR 1 Radio MV
NDR 1 Welle Nord
NDR 2

NDR 90.3

NDR Blue

NDR Info

NDR Info Spezial
NDR Kultur

NDR Plus

N-Joy

Puls

Radio Horeb

Radio neue Hoffnung
radioBerlin 88,8
radioeins

RTL Radio

SR 1 Europawelle
SR 2 KulturRadio
SR 3 Saarlandwelle

sunshine live

SWR 1 Baden-Wiirttemberg

SWR 1 Rheinland-Pfalz
SWR aktuell

SWR2

SWR3

SWR4 Baden-Wiirttemberg

SWR4 Rheinland-Pfalz
WDR 2

WDR 3

WDR 4

WDR 5

WDR Event

YOU FM

RADIO BOB!

RADIO ENERGY Bremen
radio ffn

Radio Roland

Antenne Thiringen
Ohrfunk.de

105,5 Spreeradio

R.SA

RADIO ENERGY Sachsen
Radio PSR

LandesWelle Thiringen
Ohrsicht Radio

MDR 1 Sachsen (Chemnitz)

PL-Ost-01; Stand: 30.05.2022

Freq. (MHz)

282
282
282
282
282
282
282
282
282
282
282
282
626
362
290
290
626
290
290
290
594
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
282
586
586
586
586
586
634
370
370
370
370
370
386
386

Kanal
D282
D282
D282
D282
D282
D282
D282
D282
D282
D282
D282
D282
K40
S28
D290
D290
K40
D290
D290
D290
K36
D290
D290
D290
D290
D290
D290
D290
D290
D290
D290
D290
D290
D282
K35
K35
K35
K35
K35
K41
S29
S29
S29
S29
S29
S31
S31

Senderplatz *)
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1203
1208
1209
1210
1211
1227
1229
1230
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*) Sofern Ihr TV-Gerét (iber die standardisierte Kanalsortierung (LCN) verfligt, finden Sie die Programme unter diesen Sendeplatzen.
**) Vertragsabschluss mit Sky unter 089/ 99 72 79 00

Sowohl die Anzahl und Art der TV- und Radio-Sender wie auch die Kanalbelegung kénnen Anderungen unterliegen.
Voraussetzung fiir den Empfang aller aufgeflihrten Sender ist ein auf 862 MHz aufger(stetes Hausnetz.

HERAUSGEBER INFOS UND BERATUNG

Telekom Deutschland GmbH = Telefonisch: kostenlos unter 0800 330 1201,
53227 Bonn mo.-sa., 8-22 Uhr
= Online: www.telekom.de/mietershop
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